РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021 г.                                                                                               №46
с. Апальково

 О присвоении адреса объекту адресации
На основании заявления Трофимовой Марины Вячеславовны №15 от 12.10.2021 г., руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости, Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а так же в связи с упорядочения нумерации и для последующего оформления в соответствии с законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

I. Присвоить объекту адресации «здание» на территории Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области адрес:
Наименование страны: Российская Федерация,

Наименование субъекта Российской Федерации: Орловская область,

Наименование района: Кромской район,

Наименование сельского поселения: Апальковское сельское поселение

Наименование населенного пункта: п.Успенский,

Тип и номер дома здания, сооружения, объекта незавершенного строительства: дом 55.

Глава сельского поселения                                                  Д.Ю.Карпов